Dades econòmiques  

B.1 Determinació del preu: el Pressupost d’Execució per Contracta (sense l’IVA), 

estimat per a realitzar el seguiment ambiental de l’Àmbit 1 per als anys 2026 - 2028, 

al Parc de l’Alba de Cerdanyola del Vallès, ascendeix a un total de NORANTA-

TRES MIL DOS-CENTS VINT EUROS (93.220 €), IVA exclòs. 

Els preus s’han fixat calculant el valor de les diferents unitats de mesura i calculant 

un import alçat per l’informe final, de la següent manera:  

Any 2026: Seguiment Pre-Obra: 27.420 €, IVA exclòs.  

Aquests preus han estat establerts segons els darrers encàrrecs similars duts a